Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA Nº 031 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.
Concede ao servidor público, licença para tratar de assunto particular.
 O Prefeito Municipal de Dores do Turvo, MG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 86, inciso IX, da Lei
Orgânica Municipal, e com fulcro no artigo 52, da Lei Complementar 006/2012,
RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder ao servidor, JOSE CARLOS DE SOUZA, ocupante do cargo de Gari, CPF 555.762.496-15,
Matricula 1420, lotado na Secretaria Municipal de Obra e Urbanismo, licença sem vencimento para tratar de assunto
particular, pelo período de 01/11/2018 a 30/10/2020, conforme consta em requerimento.
Art. 2º. Determino que o Departamento de Recursos Humanos, vinculado à Secretaria Municipal de Administração,
adote as providências legais, para o devido cumprimento do disposto nesta Portaria.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Município de Dores do Turvo/MG, 30 de novembro de 2018.
VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito Municipal

Código Identificador: 22353177409

________________________________________________________________________________________________

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do primeiro termo aditivo para supressão de valor ao
contrato nº 112/2018, Processo Licitatório nº 58/2018, Pregão Presencial nº 48/2018. Objeto: Prestação de serviços de
locação de aparelho bipap A 30 completo, em atendimento às demandas da Secretaria de Saúde do Município. Extrato do
aditivo: “1.1- O valor unitário do preço da locação do aparelho bipap A 30 completo , contido na cláusula primeira do
contrato principal, passa a vigorar conforme se delimita no quadro abaixo... R$ 1.100,00... 2.1 - O referido contrato
sofre um decréscimo financeiro referente a R$ 400,00 (quatrocentos reais)”. Data da assinatura: 03/12/2018.
Contratado: Oxi+mais Com. de Gases Medicinais e Industriais LTDA-EPP. Contratante: Município de Dores do Turvo-
MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22383179409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 103 segunda-feira, 3 de dezembro de 2018_________________________________________________________________________________________________________________________

		2018-12-03T15:43:25-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142